
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

12 сентября 2024  № 143/3-5 

г. Уфа 

 
О регистрации депутатов Советов сельских поселений  

на дополнительных выборах 08 сентября 2024 года  

 

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Уфимский район 

Республики Башкортостан, решила: 

1. Зарегистрировать депутатов Советов сельских поселений на 

дополнительных выборах 08 сентября 2024 года по одномандатным 

(многомандатным) избирательным округам: 

 

Авдонский 

сельсовет 

 

по округу № 6 

 

- Файзуллину Лилию Радисовну 

Жуковский 

сельсовет 

 

по округу № 1 

 

- 

 

Селиверстову Адель Ринатовну 

 по округу № 6 

 

- Галикаеву Альбину Анасовну 

Кармасанский 

сельсовет 

по округу № 4  Гайфуллину Ильвиру Ильгизовну 

 по округу № 10 

 

 Ахмадиеву Ильсияр Фидратовну 

Миловский 

сельсовет 

 

по округу № 3  Рахматуллина Руслана Фаритовича 

Михайловский 

сельсовет 

 

по округу № 2 

 

- Мирхайдарова Раиля Нуровича 

Сатыеву Айгуль Альбертовну 

 

Черкасский 

сельсовет 

 

 

по округу № 8 

 

- 

 

Забара Антона Васильевича 

Чесноковский 

сельсовет 

по округу № 3 

 

- Федорова Георгия Владимировича 

 по округу № 6 - Волкову Олесю Михайловну 

 по округу № 9 - Семенову Елену Аркадьевну 

 

2. Выдать избранным депутатам Советов сельских поселений на 

дополнительных выборах 08 сентября 2024 года удостоверения об избрании. 

 

Председатель                                         С.А. Жуков 

Секретарь                                                         Ф.Ш. Аминова 


